
Catania, 2 6 	~Ui g 

UNIVERSI  TA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

IL RETTORE 
Francesco Prfiolo 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

IL RETTORE 

— Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica; 

— vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e successive modifiche ed integrazioni; 
— visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e successive modifiche 

ed integrazioni; 
— visto il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 

settembre 2019, relativo alla propria nomina quale rettore dell'Università degli Studi di Catania, 
per la durata di sei anni, a decorrere dalla data del medesimo provvedimento; 

— visto il regolamento per la gestione dei rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi e dei rifiuti 
sanitari prodotti dall'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 1874 del 10 giugno 
2016; 

— visto l'art. 3, lett. i), del suindicato regolamento, a norma del quale il titolare del sistema di 
gestione dei rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi e dei rifiuti sanitari è il rettore, in qualità 
di legale rappresentante, o un suo delegato; 

— individuato nell'ing. Piergiorgio Ricci, unità di personale a tempo indeterminato di categoria EP, 
responsabile tecnico dell'Unità operativa Coordinamento attività e servizi Poli di Ateneo, la 
figura idonea ad essere delegata quale titolare del sistema di gestione dei rifiuti speciali pericolosi 
e non pericolosi e dei rifiuti sanitari; 

— accettata la piena disponibilità dell'interessato; 
— sentito il Direttore generale; 
— tutto ciò premesso; 

DECRETA 

L'ing. Piergiorgio Ricci, unità di personale a tempo indeterminato di categoria EP, responsabile 
tecnico dell'Unità operativa Coordinamento attività e servizi Poli di Ateneo, è delegato quale 
titolare del sistema di gestione dei rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi e dei rifiuti sanitari 
prodotti dall'Università degli Studi di Catania, a decorrere dalla data del presente decreto. 

Università Catania Prot. n. 0338524 del 26/11/2019 - [UOR: ARATE - Classif. VII/4]


	Page 1

